
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
26. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.04.2024 

  

čís. 0443/RMOb-SB/2226/26 
- 

0462/RMOb-SB/2226/26 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.04.2024  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0443/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0098/24 Schválení programu jednání rady č. 26 ze dne 22. 4. 

2024 

0444/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0099/24 Smlouva o připojení k distribuční soustavě (odběrné 

místo - objekt Mitrovická 173/233, Ostrava - Zlatý 

jelen) 

0445/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0114/24 Smlouva o připojení odběrného místa k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), odběrné 

místo - objekt Mitrovická 173/233, Ostrava - Zlatý 

jelen 

0446/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0100/24 Souhlas s přijetím peněžního daru příspěvkovou 

organizací Základní škola Ostrava - Stará Bělá 

0447/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0110/24 Souhlas s provedením technického zhodnocení 

budov 

0448/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0101/24 Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky města 

Ostravy o zákazu bivakování a táboření 

0449/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0102/24 Poskytnutí neinvestiční dotace Mysliveckému 

spolku Stará Bělá 

0450/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0107/24 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Společnost 

přátel Poodří 

0451/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0109/24 Stanovisko k nabytí (odkoupení) pozemku par. č. 

1321/4, ostatní plocha v k.ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0452/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0111/24 Přidělení bytů v podkroví objektu zdravotního 

střediska na ulici Blanická 1068/187, Ostrava 

0453/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0112/24 Realizace veřejné zakázky “Zastřešení 3 balkonů v 

bytech nad ZŠ Junácká v Ostravě - Staré Bělé” 

0454/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0113/24 Záměr pronájmu prostor k podnikání v budově 

Mitrovická 3/198, Ostrava - malé klubovny 

0455/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0115/24 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

“Příjezdová komunikace Foltova”- SO-02 Vodovod, 

SO-03 Splašková kanalizace, SO-04 Dešťová 

kanalizace 

0456/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0116/24 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene ke stavbě- “VPIC OS, Stará Bělá, úprava 

domu č.p. 173” 

0457/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0117/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci 

zakázky “Dodávka a montáž 2 ks informačních 

radarů” 

0458/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0118/24 Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, 

umístěných na schránkách kolumbárií na hřbitově v 

Ostravě - Staré Bělé 

0459/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0119/24 Stanovení prodejní ceny dárkových a propagačních 

předmětů obce Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  
  

0460/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0120/24 Jmenování komise pro otevírání, posouzení a 

hodnocení nabídek” k akci: “Učebny pro výuku 

informatiky, robotiky a techniky v základní škole 

Stará Bělá” 

0461/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0121/24 Rozpočtové opatření č. 14/2024 

0462/RMOb-SB/2226/26 BJ2226 0122/24 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na 

stavební práce v rámci realizace stavby 

“Rekonstrukce 8 bytových jednotek v objektu 

Blanická 187/1068, Stará Bělá” 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  BJ2226 0103/24 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Oprava MK 

Studeňská“ 
  

 
BJ2226 0098/24 
Schválení programu jednání rady č. 26 ze dne 22. 4. 2024 
  
Usnesení číslo: 0443/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 26 ze dne 22. 4. 

2024 

  

2) schvaluje 

  program 26. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0099/24 
Smlouva o připojení k distribuční soustavě (odběrné místo - objekt Mitrovická 173/233, Ostrava - Zlatý 
jelen) 
  
Usnesení číslo: 0444/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě k připojení odběrného plynového 

zařízení objektu Mitrovická 173/233, Ostrava  

  

2) souhlasí 

  s uzavřením smlouvy o připojení č. 2024-47/OST-5 k distribuční soustavě k připojení odběrného 

plynového zařízení objektu Mitrovická 173/233, Ostrava se společností GasNet, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 na dobu neurčitou 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  
  

BJ2226 0114/24 
Smlouva o připojení odběrného místa k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), odběrné 
místo - objekt Mitrovická 173/233, Ostrava - Zlatý jelen 
  
Usnesení číslo: 0445/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy smlouvy o připojení odběrného místa elektrického zařízení k 

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) - objekt Mitrovická 173/233, Ostrava  

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o připojení odběrného místa elektrického zařízení č. 2024-49/OST-6 k 

distribuční soustavě do napěťovné hladiny 0,4 kV (NN) pro odběrné místo - objekt Mitrovická 

173/233, Ostrava se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, IČ: 24729035 

na dobu neurčitou 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 12/2024 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0100/24 
Souhlas s přijetím peněžního daru příspěvkovou organizací Základní škola Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0446/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o vydání souhlasu k přijetí peněžního daru ve výši 6.000,- Kč 

  

2) souhlasí 

  s tím, aby příspěvková organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

Ostrava, IČ: 61989169 přijala v souladu s § 27, odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů peněžní dar ve výši 6.000,- Kč od 

spolku Spolek Sdružení rodičů Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700/112, Ostrava, IČ: 

01997785, který bude použit na financování potřeb do školní družiny  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0110/24 
Souhlas s provedením technického zhodnocení budov 
  
Usnesení číslo: 0447/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  
  

1) se seznámila 

  s žádostí ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá, se sídlem 

Blanická 180, Ostrava o předchozí souhlas k nabytí majetku pro zřizovatele (pořízení 

ochranných sít do oken) 

  

2) vydává 

  souhlas k provedení podlimitního technického zhodnocení budovy Blanická 180/154 v hodnotě 

18.556,- Kč včetně DPH a budovy Mitrovická 70/811 v hodnotě 16.239,- Kč včetně DPH, které 

spočívá v pořízení ochranných okenních sít proti hmyzu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení  
  

 
BJ2226 0101/24 
Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky města Ostravy o zákazu bivakování a táboření 
  
Usnesení číslo: 0448/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem obecně závazné vyhlášky města Ostravy o zákazu bivakování a táboření 

  

2) rozhodla 

  ▪ vydat kladné stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky dle bodu 1) tohoto usnesení 

bez připomínek 

 

▪ nevymezit žádné místo na území městského obvodu Stará Bělá, určené k bivakování a 

táboření 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 23.04.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0102/24 
Poskytnutí neinvestiční dotace Mysliveckému spolku Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0449/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 100.000,- Kč na spolufinancování nákladů na 

opravu toalet v myslivecké chatě ve Staré Bělé 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Myslivecký spolek, se sídlem Na Pešatku 

1094/7, Ostrava, IČ: 60783371 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 16/2024 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0107/24 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Společnost přátel Poodří 
  
Usnesení číslo: 0450/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Společnost přátel Poodří, se sídlem Oblá 11/1008, Ostrava, IČ: 64627870 o 

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7.700,- Kč na projekt “Vlastivědný časopis Poodří (r. 

2024)” 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 7.700,- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Společnost 

přátel Poodří, se sídlem Oblá 11, Ostrava, IČ: 64627870 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ2226 0109/24 
Stanovisko k nabytí (odkoupení) pozemku par. č. 1321/4, ostatní plocha v k.ú. Stará Bělá, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0451/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k nabytí (odkoupení) pozemku 

par. č. 1321/4, ostatní plocha, výměra 137 m2, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví 

fyzických osob - XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX  

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k nabytí (odkoupení) pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení a k jeho svěření 

do správy městského obvodu Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2024 

 Tajemník 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  
  

BJ2226 0111/24 
Přidělení bytů v podkroví objektu zdravotního střediska na ulici Blanická 1068/187, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0452/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem komise pro občanské záležitosti na přidělení bytů v podkroví objektu zdravotního 

střediska na ulici Blanická 1068/187, Ostrava 

  

2) schvaluje 

  přidělení bytů v podkroví domu na ulici Blanická 1068/187, Ostrava takto: 

1. XXXXXXXXXXXXX XXXX - byt č. 1, 

2. XXXXXXXXXXXXX XXXX - byt č. 2, 

3. XXXXXXXXXXXXXXXX X - byt č. 3, 

4. XXXXXXXXXXXXX XXXX - byt č. 4, 

5. XXXXXX XXXX XXXXXXX - byt č. 5 

6. XXXXXXXX  XXXXXXXX - byt č. 6, 

7. XXXXXXXXXXXX XXXX  - byt č. 7, 

8. XXXXXX XXXXXXXXXXX - byt č. 8 

 

a náhradníky v následujícím pořadí: 

1. XXXXXXXXX XXXX 

2. XXXX XXXXXXXXX  

3. 3) XXXXX XXXXXX XX - stáhl přihlášku  

  

3) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvy na podkrovní byty v objektu zdravotního střediska na ulici Blanická 

1068/187, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará 

Bělá a nájemci: 

1. XXXXXXXXXXXXX XXXX - byt č. 1, 

2. XXXXXXXXXXXXX XXXX - byt č. 2, 

3. XXXXXXXXXXXXXXXX X - byt č. 3, 

4. XXXXXXXXXXXXX XXXX - byt č. 4, 

5. XXXXXX XXXX XXXXXXX - byt č. 5 

6. XXXXXXXX  XXXXXXXX - byt č. 6, 

7. XXXXXXXXXXXX XXXX  - byt č. 7, 

8. XXXXXX XXXXXXXXXXX - byt č. 8 

- na dobu určitou od 1. 5. 2024 do 30. 4. 2025 za cenu 90,--Kč/m2/měsíc/podlahové plochy 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem smluv na pronájem bytů dle bodu 3) tohoto usnesení  
  

 
BJ2226 0112/24 
Realizace veřejné zakázky “Zastřešení 3 balkonů v bytech nad ZŠ Junácká v Ostravě - Staré Bělé” 
  
Usnesení číslo: 0453/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  
  

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: 

“Zastřešení balkonů v bytech nad ZŠ Junácká v Ostravě - Staré Bělé” 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci stavby “Zastřešení balkonů v bytech nad ZŠ 

Junácká v Ostravě - Staré Bělé” v souladu s článkem IX. odst. 1 Směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2022 Petru Raškovi, se sídlem Junácká 78/314, Ostrava, 

IČ: 74450336 za konečnou cenu 212.093 Kč  dle důvodové zprávy 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení  

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 11/2024 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0113/24 
Záměr pronájmu prostor k podnikání v budově Mitrovická 3/198, Ostrava - malé klubovny 
  
Usnesení číslo: 0454/RMOb-SB/2226/26 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí Mgr. R. M.o pronájem nebytových prostor v objektu Mitrovická 3/198, Ostrava (malé 

klubovny - 14,56 m2) za účelem provozování psychologické praxe se zaměřením na poradenství 

a terapie 

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor, a to prostor malé klubovny v objektu Mitrovická 

3/198, Ostrava na úřední desce ÚMOb Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) 
  

 
BJ2226 0115/24 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci “Příjezdová komunikace Foltova”- SO-02 Vodovod, SO-
03 Splašková kanalizace, SO-04 Dešťová kanalizace 
  
Usnesení číslo: 0455/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX zastupující 

stavebníka pana XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXX X 

XXXXXXXXX o vyjádření k projektové dokumentaci ”Příjezdová komunikace Foltova”- SO-

02 Vodovod, SO-03 Splašková kanalizace, SO-04 Dešťová kanalizace, Ostrava - Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  
  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě dle odstavce 1) tohoto usnesení za dodržení podmínky, že do 

dešťové kanalizace nebudou svedeny dešťové vody z přilehlých pozemků 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 26.04.2024 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ2226 0116/24 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě- “VPIC OS, Stará Bělá, úprava domu 
č.p. 173” 
  
Usnesení číslo: 0456/RMOb-SB/2226/26 

 

k usnesení č. 0371/RMOb-SB/2226/21 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě “VPIC 

OS, Stará Bělá, úprava domu č.p. 173”, na pozemcích parc.č. 1234 v k.ú. Stará Bělá se 

společností CETIN, a.s. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností CETIN, a. s., se 

sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČ: 04084063 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0117/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci zakázky “Dodávka a montáž 2 ks informačních 
radarů” 
  
Usnesení číslo: 0457/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovými nabídkami k realizaci zakázky ”Dodávka a montáž 2 ks informačních radarů” 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci zakázky ”Dodávka a montáž 2 ks 

informačních radarů” Romanu Žitníkovi, IČ 01728172, se sídlem č.p. 466, 75653 Vidče za 

celkovou cenu 157.200,- Kč (neplátce DPH) 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  
  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 13/2024 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0118/24 
Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbárií na hřbitově v 
Ostravě - Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0458/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření kupních smluv na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách 

kolumbárií na hřbitově v Ostravě-Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbárií na 

hřbitově v Ostravě-Staré Bělé za cenu 8.000,- Kč bez DPH mezi prodávajícím Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a kupujícím:  

1. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX  

2. XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX  

3. XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX  

4. XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX  

5. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX  

6. XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX  

7. XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX  

8. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX  

9. XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0119/24 
Stanovení prodejní ceny dárkových a propagačních předmětů obce Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0459/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem stanovení prodejní ceny dárkových a propagačních předmětů obce Stará 

Bělá 

  

2) stanoví 

  ceník dárkových a propagačních předmětů dle předloženého návrhu  
  

 
BJ2226 0120/24 
Jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek” k akci: “Učebny pro výuku 
informatiky, robotiky a techniky v základní škole Stará Bělá” 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  
  

Usnesení číslo: 0460/RMOb-SB/2226/26 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  s návrhem na jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek” k akci: ”Učebny 

pro výuku informatiky, robotiky a techniky v základní škole Stará Bělá”  

  

4) pověřuje 

  starostu jmenováním členů komise pro otevírání, posouzení a hodnocení cenových nabídek k 

jednání, týkající se veřejné zakázky  “Učebny pro výuku informatiky, robotiky a techniky v 

základní škole Stará Bělá” ve složení: 

▪ Mgr. Martin Šeděnka 

▪ Ing. Radim Krejčíček 

▪ Mgr. Petr Zezulka 

náhradník: 

▪ Mgr. Markéta Jurišicová 
  

 
BJ2226 0121/24 
Rozpočtové opatření č. 14/2024 
  
Usnesení číslo: 0461/RMOb-SB/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 14/2024 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0122/24 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na stavební práce v rámci realizace stavby 
“Rekonstrukce 8 bytových jednotek v objektu Blanická 187/1068, Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 0462/RMOb-SB/2226/26 

 

k usnesení č. 0389/RMOb-SB/2226/22 
k usnesení č. 0425/RMOb-SB/2226/24 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na realizaci 

stavby  ”Rekonstrukce 8 bytových jednotek v objektu Blanická 187/1068, Stará Bělá” 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-9/SOD-1 na realizaci stavby  ”Rekonstrukce 8 

bytových jednotek v objektu Blanická 187/1068, Stará Bělá” se společností KP REVITAL, s.r.o., 

se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČ: 02632195, kterým se zvyšuje 

cena díla o částku 209.891,54 Kč bez DPH a tím se upravuje konečná cena díla na částku 

4.181.898,78 Kč bez DPH   



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem  dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení  

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 15/2024 dle předloženého návrhu 

  
 

 


